招  集  告  示

舟橋村告示第３３号

平成２２年３月舟橋村議会定例会を、次のとおり招集する。

平成２２年３月１日

舟橋村長  金 森 勝 雄

１ 期  日  平成２２年３月１０日（水）

２ 場  所  舟橋村議会議場

本 定 例 会 に 付 議 さ れ た 議 案 等 の 件 名

議案第１号 舟橋村職員の勤務時間、休暇等に関する条例等の一部を改正する条例制定の

件

議案第２号 舟橋村児童医療費の助成に関する条例制定の件

議案第３号 専決処分の承認を求める件

議案第４号 平成２１年度舟橋村一般会計補正予算（第１０号）

議案第５号 平成２１年度舟橋村国民健康保険事業特別会計補正予算（第４号）

議案第６号 平成２１年度舟橋村簡易水道事業特別会計補正予算（第２号）

議案第７号 平成２１年度舟橋村後期高齢者医療事業特別会計補正予算（第３号）

議案第８号 平成２２年度舟橋村一般会計予算

議案第９号 平成２２年度舟橋村土地取得事業特別会計予算

議案第10号 平成２２年度舟橋村国民健康保険事業特別会計予算

議案第11号 平成２２年度舟橋村宅地造成事業特別会計予算

議案第12号 平成２２度舟橋村簡易水道事業特別会計予算

議案第13号 平成２２年度舟橋村老人保健事業特別会計予算

議案第14号 平成２２年度舟橋村後期高齢者医療事業特別会計予算

議員提出議案
第 １ 号 夫婦別姓制度の導入に反対する意見書

議員提出議案
第 ２ 号 子ども手当財源の地方負担に反対する意見書

議員提出議案
第 ３ 号 永住外国人に対する地方参政権付与に反対する意見書